Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

администраций.

ХУШУ

2015=? июнćн 18-м.ш. № 81
Елч.к ял.
	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Администрация

Яльчикского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

      «18» июня 2015г.№ 81
село Яльчики

Руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Яльчикского района Чувашской Республики, утвержденным Решением Собрания депутатов Яльчикского района Чувашской Республики от 20 марта 2008г. №2/9-с (с изменениями от 30.03.2012 № 12/7-с):

1. Утвердить план мероприятий («дорожную карту») по регистрации права собственности на объекты недвижимости, учтенные в Реестре  муниципального имущества Яльчикского района Чувашской Республики согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на отдел имущественных и земельных отношений Яльчикского района Чувашской Республики.

Глава администрации

Яльчикского района

                                        Н.П. Миллин